©2016 MARVEL
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年３月９日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

新機種『ぱちんこアベンジャーズ』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、このほど株式会社オッケー.

製『ぱちんこアベンジャーズ』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『アベンジャーズ』とは

米・マーベルコミックの『アベンジャーズ』をもとに、ハリウッドで 2012 年に

『アベンジャーズ』、2015 年に『アベンジャーズ エイジ・オブ・ウルトロン』と

実写映画化されたヒーロー映画のクロスオーバー作品です。2012 年公開作品の全

世界興行収入が歴代５位、2015 年の作品が歴代７位となるなど、世界的な大ヒッ

トとなっています。日本でも 2012 年公開作品の興行収入が年間洋画ランキング３

位となり、次回作にも大いに期待の集まる人気映画コンテンツです。

■新機種『ぱちんこアベンジャーズ』
『ぱちんこアベンジャーズ』は、液晶の映像演出に加え、

「DANGER ギミック」「Air-Vib」「サプライズボタン」などのギミックにより、大ヒット

映画『アベンジャーズ』にインスパイアされたスリリングな遊技体験をプレーヤーにお

届けいたします。大当たり後に突入する「AVENGERS RUSH in JAPAN」では、日本の５つ

の都市でそれぞれヒーローたちが日本の平和を守る戦いを繰り広げ、プレーヤーはパチ

ンコのゲーム性と融合したアツい戦いをお楽しみいただけます。

 本機は、パチンコファンのみならず映画ファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入

いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年４月には実際に楽しんでいただける

予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119

©2016 MARVEL
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。